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Styrelsen i SNPF norra regionen har under det gångna året primärt arbetat med genomförandet samt 

utvärderingen av Riksstämman 2021, som ägde rum på den digitala plattformen Zoom.  

Efter Riksstämman, som var den första helt digitala riksstämman, beslutade styrelsen att planera för ett lugnare 

verksamhetsår. Dels för att ge styrelsen återhämtningstid och dels utifrån att de andra regionala styrelserna 

planerade för ett flertal intressanta videosända föreläsningar som samtliga SNPFs medlemmar kunde ta del av.  

Årsmöte 

Årsmötet skedde den 19 februari 2021 och hölls även det via Zoom. Ordförande Lina Olsson Sälg kvarsittande 

(mandatperiod 1 år, föräldraledig), vice ordförande Nils Malmström kvarsittande (mandatperiod går ut), 

sekreterare Sara Andersson kvarsittande (1 år), vice sekreterare Kristina Hedman (mandatperiod går ut), 

ledamot Erik Domellöf kvarsittande (mandatperiod 1 år), ledamot Magnus Olsson (mandatperiod går ut), kassör 

Erich Bieber (mandatperiod 1 år).  

Styrelsen 

Styrelsen har sedan årsmötet bestått av: 

Lina Olsson Sälg  Ordförande 

Nils Malmström                              Vice Ordförande (tillförordnad ordförande) 

Sara Andersson  Sekreterare 

Kristina Hedman Ledamot samt vice sekreterare 

Magnus Olsson   Ledamot 

Erik Domellöf  Ledamot 

Erich Bieber   Kassör 

Styrelsen har sedan årsmötet genomfört 11 protokollförda möten under verksamhetsåret. Styrelsemötena har 

varit i form av videokonferenser samt två fysiska träffar.  

Verksamhet 

Riksstämman ägde rum 4–5/2 på den digitala plattformen Zoom. Vi hade 140 deltagare och sju föreläsare som 
höll föredrag inom temat ”Upp- ner- eller avkopplad; Hjärnan och tekniken”. 74 deltagare deltog i 
utvärderingen och gav ett sammantaget snittbetyg på 7,7 av 10 gällande föredragen. Vi fick in 36 frivilliga 
kommentarer från deltagare som var övervägande positiva. Här kommer två exempel; 
 
1. ”Utomordentligt jobb gjort av organisationskommittén - mycket fint program! Gjort det bästa av rådande 
situation och Erik skötte guidning mellan programpunkterna på ett gediget och mycket trevligt sätt. Det kändes 
uppriktigt och mer som om man faktiskt träffades än vad jag hade trott var möjligt (i envägskommunikation!)”. 
2. ”När det är digitalt med möjliga störningar i ljud- och bildöverföring gäller det att föreläsarens engelska är 
tydlig, annars missas mycket i den kumulativa ansamlingen. Bäst är såklart native speakers. Men generellt var 
detta en väl genomförd riksstämma, och det digitala formatet borde alltid finnas som komplement för dem som 
av olika anledningar inte kan resa. Stort tack alla arrangörer!”. 
 
Flera kommentarer nämnde ljudproblem som uppstod under en av föredragen samt att en föreläsare pratade 
för snabbt. Åtta kommentarer innehöll en förfrågan om ett digitalt alternativ på kommande riksstämmor. 
Eftersom riksstämman var den första av sitt slag och styrelsen var osäkra på vad som skulle uppfattas som en 



adekvat prissättning (500 kronor för medlemmar och 1000 kronor för icke-medlemmar) gick evenemanget 
endast 4 118,74 kronor i vinst. 
 
Fredag 18/6 anordnade SNPF Norra en digital, kostnadsfri, föreläsning för medlemmar med Jonas Olofsson, 
professor och universitetslektor på psykologiska institutionen, Stockholms universitet. Titeln på föredraget var 
”Luktsinnet vid covid-19: från nedsättning till återhämtning”. 77 anmälda deltagare samt styrelsen närvarade.  
 
Norra regionen planerade att genomföra en digital föreläsning den 19/11, ”Neuropsykologiska nedsättningar 
efter COVID-19 – vad vet vi om symptom efter sjukhuskrävande COVID-19 så här långt?”. Denna fick dessvärre 
ställas in på grund av att föreläsaren fick förhinder. Föredraget har senarelagts till efter årsskiftet. 
 

Framtiden 

Mötestider för verksamhetsåret 2022 planeras in efter årsmötet för innestående verksamhetsår. Planering för 

2022 är i skrivande stund att erbjuda Norra regionens medlemmar en fysisk workshop med temat malingering 

eller underprestation vid neuropsykologisk testning. Förutsättningarna att kunna genomföra ett fysiskt 

evenemang är avhängigt situationen med covid-pandemin och rådande rekommendationer och bestämmelser. 

Vi har även ett par föreläsningar som vi av olika skäl behövt skjuta upp under året, och som sannolikt kommer 

att kunna genomföras under 2022.  

Umeå den 2 december 2021 

Nils Malmström, tillförordnad ordförande SNPF Norra regionen 

 
 


